[I]ste finis est^b generalium preceptorum^c que data sunt ad memoriam, intelligentiam^d et^e facundiam adipiscendam.

67 - Ista^a enim <omnia>^b que prelibata sunt generalium preceptorum data sunt^c signa, ut de generalibus preceptis intelligendis^d adipiscendisque^e <habeatur>^f facultas^g. Que autem^h deinceps sunt, ipsa Salomon specialiaⁱ appellavit. Ecce artes singule^j singulas habent potestates.

68 - [rubr.] Transit ad aliquod nota abhinc de specialibus^a :

[P]ostquam enim^b de generalibus preceptis data sufficiens diffinitio est^c, et^d orationes posite sunt et auctoritates^e orationum in quibus designatum est quid de singulis orationibus fieri debeat^f, sed quia de singulis artibus tractaturi sumus^g singillatim, necessarium est ut quod^h auctorⁱ et magister^j noster in exemplum posuit, nos etiam^k exequamur. Ait enim Salomon : « Antequam ad^l artium singularium^m notas singulas siueⁿ orationes prenotatas accedatur, prelude dari^o constituimus quod est prologus siue^p proemium ». Et iterum uerba subsequencia eiusdem sapientis^q :

69 - [rubr.] Hac oratione cognoscuntur generalia et specialia^a :

[S]emot, Lamem, Gezeil, Samatiam, Maaziol, Ezolca, Zinegos, Alzamiol, Memicros, Lemeloi, Zemenai, Zetronaum, Labdenadon, I, Iotha, Vau, Ziet, Omos, E, Elintomai, O, A, Ot, Alle, Semanai, Nataim, Iezaol, Magal, Iecramagai, Sennasadar, Iezama, Faffa, Iobat, Animial, Zanagromos, /fol.6vb/ Negorobalim, Longai, Izeremelion, Sicroze, Gramaltheoneos, Carmelos, Samiel, Gezesiot, Semornail, amin^b.

70 - [rubr.] Narratio de precedenti oratione et permissio de artibus discendis^a :

67 - a Hec T1 — b omnia] add Y1 E1 T1 P1 — c data sunt] dicas scilicet T1 — d intelligendis P1 — e intelligendis adipiscendis] intelligendis adipiscendis Y1 / adipiscendis intelligendis E1 — f adhibeatur L1 — g ut de — facultas] om T1 — h fol. 55va E1 — i deinceps — specialia] et inceps supersunt, ipsam specialem Salomon Y1 / Salomon specialia] spiritualia Salomon E1 P1 / ipsa Salomon specialia] Salomon ipsa specialia T1 — j singu- /fol. 5ra/ -le Y1

68 - a Transit — specialibus] om Y1 / Prologus siue prohemium subsequencia uerba E1 / Ecce artes singule cum potestatibus T1 (*en marge*) / Explicit liber primus, incipit secundus P1 — b enim] om T1 — c preceptis — est] sufficiens data est cognitio et diffinitio T1 / sufficiens — est] est sufficiens diffinitio P1 — d et] om E1 — e auctoritatis E1 — f fieri debeat] debeat fieri P1 — g tractaturi sumus] sumus tractaturi T1 — h quod] quid Y1 / ipse add E1 — i actor T1 P1 — j fol. 5rb P1 — k Nos etiam] om T1 — l antequam ad] antea quam Y1 — m singularum E1 — n singulas siue] uel T1 — o diri T1 — p uel T1 — q eiusdem sapientis] superioris orationis T1